_ REPUBLIKA EKOSOVES KOMUNA E LIPJANIT
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA LIPLJAN
REPUBLIC OF KOSOVO MUNICIPALITY OF LIPJAN

ZYRA E KRYETARIT

N& mbéshtetje t& nenit 13 t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr. 03/1.-040, Gazeta
Zyrtare e Republikés sé¢ Kosovés nr.28 e datés 4 gershor 2008, nenit 41 t& Statutit &
Komunés 1Nr.110-623 i datés 26.09.2008, si dhe nenit 86 té Ligjit 03/L-212, Kryetari i

Komunés me datén 11.06.2018, nxjerré kété:

VENDIM
MBI EMERIMIN E KOMISIONIT DISIPLINOR

L. Komisoni disiplinor emérohet me kété pérbérje:
1. ISMET HAZIRI ( Turist) - Kryesues i Komisionit,

2. BEHAR KRASNIOI ( Jurist) - Anétar i Komisionit,
3. VLORA SADIKU ( Juriste ) - Anétare e Komisionit,

1. Komisiond disiplinor ka kété funksion:
a) Té dégjoj provat lidhur me shkeljet e supozuara disiplinore,
b) Té vendosé né bazé t& provave nése &shté kryer shkelja disiplinore,
c) Té pércaktojé dénimin qé duhet shqiptuar pér shkelje disiplinore.

Kryesuesit dhe anétarét e komisionit disiplinor jané me pérgatitje superior si dhe
vendosin pér rastin nga moment i inicimit t& procedurés disiplinore.

Aktvendimi t'u dérgohet:

- Kyyetarit t&¢ Komunés,

- Anétardve t& Komisionit,

- Drejtoratit pér Bujgési dhe Pylitari,
- Zyrés sé Personelit, dhe

- Arhivés,
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